
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.344.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.171.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5945 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda wytworzona przez nich ilość odpadów 
komunalnych, z zastrzeżeniem § 5 ust. 2-4”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściciele nieruchomości mogą 
dostarczyć następujące frakcje odpadów: 

1) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

2) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

3) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

4) bioodpady, 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) odpady niebezpieczne zawarte w odpadach komunalnych, w tym przeterminowane leki i chemikalia, 

8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14613



9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

11) zużyte opony, 

12) odpady tekstyliów i odzieży. 

2. Odpady wymienione w ust 1 pkt 5 przyjmowane będą w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w ilości nieprzekraczającej 200 kg. rocznie na nieruchomość. 

3. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 10 przyjmowane będą w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w ilości nieprzekraczającej 200 kg. rocznie na nieruchomość. 

4. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 11 przyjmowane będą w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w ilości nieprzekraczającej 4 szt. rocznie na nieruchomość. 

5. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych ma prawo odmówić przyjęcia odpadów 
w przypadku gdy: 

1) dostarczone zostaną odpady inne niż wymienione w ust. 1, 

2) dostarczone zostaną zmieszane odpady komunalne, 

4) dostarczone zostaną odpady niemożliwe do zidentyfikowania. 

6. Punkt selektywnego zbierania zlokalizowany jest w Wąsewie. 

7. Dostarczone do punktu selektywnego zbierania odpady będą przekazywane do miejsc odzysku lub 
unieszkodliwienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14613


	UCHWAŁA NR XLIX.344.2023 RADY GMINY WĄSEWO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 12 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 5

	ust. 6 w § 1 pkt 2 zm. § 5
	ust. 7 w § 1 pkt 2 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T14:52:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




